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1) Migliori prestazioni Maschili
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Maschi

Pos

OO, WNPRE

Atleta

TERRITO IVAN
TERRITO IVAN
SCARPA MAURO
SCARPA MAURO
DE SANTIS MANUEL
DE SANTIS MANUEL

ACQUAINSIEME 2021

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S4
SB3
S6
S6
S7
S7

nunmuununununm

Societa

Asd Trivium
Asd Trivium
Asd Trivium
Asd Trivium
Acquamarina Team Trieste Onlus
Acquamarina Team Trieste Onlus

Specialita

50 Stile Libero (15:00)
50 Rana (14:00)

50 Stile Libero (15:00)
100 Stile Libero (14:20)
100 Dorso (14:40)

50 Stile Libero (15:00)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:45.80
01:02.30
00:49.20
01:58.10
03:13.00
01:25.70

Pti

839.96
779.29
590.65
554.11
366.94
325.09

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

OO, WNPRE

Atleta

AERE KATIA

AERE KATIA
GALASSO STEFANIA
GALASSO STEFANIA
FRANDOLI JASMIN
FRANDOLI JASMIN

ACQUAINSIEME 2021

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S7
S7
S8
S8
SB2
S3

nunmuununununm

Societa

Asd Trivium

Asd Trivium

A.S.D. Pinna Sub San Vito
A.S.D. Pinna Sub San Vito
Adus Triestina Nuoto
Adus Triestina Nuoto

Specialita

50 Stile Libero (15:00)
100 Stile Libero (14:20)
50 Stile Libero (15:00)
100 Stile Libero (14:20)
50 Rana (14:00)

100 Stile Libero (14:20)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

00:38.60
01:24.40
00:58.30
02:07.00
02:45.80
03:43.60

Pti

839.38
829.15
516.98
513.54
420.69
418.74

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

