

ACQUAINSIEME 2021 Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



ACQUAINSIEME 2021



Migliori prestazioni individuali

Maschi

Pos	Atleta	ClasseCat.		Società	Specialità	Tempo	Pti
1	TERRITO IVAN	S4	S	Asd Trivium	50 Stile Libero (15:00)	00:45.80	839.96
2	TERRITO IVAN	SB3	S	Asd Trivium	50 Rana (14:00)	01:02.30	779.29
3	SCARPA MAURO	S6	S	Asd Trivium	50 Stile Libero (15:00)	00:49.20	590.65
4	SCARPA MAURO	S6	S	Asd Trivium	100 Stile Libero (14:20)	01:58.10	554.11
5	DE SANTIS MANUEL	S7	S	Acquamarina Team Trieste Onlus	100 Dorso (14:40)	03:13.00	366.94
6	DE SANTIS MANUEL	S7	S	Acquamarina Team Trieste Onlus	50 Stile Libero (15:00)	01:25.70	325.09



ACQUAINSIEME 2021

Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	AERE KATIA	S 7	S	Asd Trivium	50 Stile Libero (15:00)	00:38.60	839.38
2	AERE KATIA	S7	S	Asd Trivium	100 Stile Libero (14:20)	01:24.40	829.15
3	GALASSO STEFANIA	S8	S	A.S.D. Pinna Sub San Vito	50 Stile Libero (15:00)	00:58.30	516.98
4	GALASSO STEFANIA	S8	S	A.S.D. Pinna Sub San Vito	100 Stile Libero (14:20)	02:07.00	513.54
5	FRANDOLI JASMIN	SB2	S	Adus Triestina Nuoto	50 Rana (14:00)	02:45.80	420.69
6	FRANDOLI JASMIN	S3	S	Adus Triestina Nuoto	100 Stile Libero (14:20)	03:43.60	418.74